08.492.795/0001-04, sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 967 –
Centro - Ipanguaçu/RN.

C O N T R A T A D A :  A D M  S O L U Ç Õ E S  L T D A  –  C N P J :
47.044.923/0001-09 - sediada na Rua Mossoró, nº 48 – Distrito de
Pataxó – Ipanguaçu/RN.

VALOR GLOBAL:  R$:  38.400,00  (trinta  e  oito  mil  quatrocentos
reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 02/09/2025 a 03/09/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA  PÁRA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  TÉCNICA  NA
GESTÃO  PATRIMONIAL  E  DE  ALMOXARIFADO,  VISANDO
ATENDES  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE